
 

 

  

5 d. atostogos Italijoje ir Prancūzijos Rivjeroje 
 

 
1 diena 
 

 Pervežimas iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio į Rygos oro uostą pageidaujantiems (papildomas mokestis). 

 Susitikimas Rygos oro uoste (tikslus susitikimo laikas ir vieta bus patikslinta likus 1-2 dienom iki 

kelionės pradžios).  

 Skrydis Ryga - Milanas (Bergamas) (~ 09: 00-10: 40). 

 Išvykimas ir ekskursija po Genują (įsigijus ekskursijų paketą). 

Genuja - senovinis uostamiestis, esantis Ligurijos jūros Genujos įlankos krantuose. Genuja laikomas vienu 

gražiausių Italijos miestų, taip pat sunkiosios pramonės ir laivų statybos centru. Pagrindinis Genujaus uosto 
akcentas yra švyturys, žinomas kaip „la Lanterna“. Mieste yra daugybė istorinių paminklų, tokių kaip Lietaus 
rūmai, viduramžių Genujos „Porta Soprana“ vartai, San Lorenzo katedra, Kristoforo Kolumbo namas, De 
Ferrari centrinė aikštė ir daug kitų įdomių vietų. 
 

 Išvykimas į viešbutį Prancūzijos  rivjeroje arba Italijos San Remo regione.  

 Registracija, nakvynė viešbutyje. 

2 diena 
 

 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Pažintinė kelionė „Kanai – Antibai – Nica“(įsigijus ekskursijų paketą). 

 Išvykimas į Kanus. 

Kadaise garsieji Kanai ar Kanų miestas buvo paprastas žvejų kaimelis. Kanai vis dar yra maži - jo gyventojų 

skaičius siekia tik 70 tūkst., tačiau tai yra garsiausias Prancūzijos Rivjeros miestas bei populiarus kurortas. 
Croisette alėja ir  festivalių rūmai  su raudonu kilimu pavertė miestą svajonių objektu tūkstančiams planetos 
žmonių. 
Pasigrožėję Kanais, išvykstame į Antibus, esantį netoli Nicos ir garsėjantį gražiu senamiesčiu ir paplūdimio 
kurortas. Viduramžių gatvės, senovinė tvirtovė ir žydra pakrantė – suteikia miestui ypatingo žavėsio. Čia 
švartuojasi gražiausios jachtos, kurios gali plaukti tik į Prancūzijos Rivjerą! Antibai - milijonierių ir žmonių, 
kurių vardus galime skaityti finansiniuose žurnaluose ir socialiniuose tinkluose, poilsio miestas. 

 
Antibai yra vienas įdomiausių aplankomų miestų, kuriuo susižavės net ir patys išrankiausi keliautojai: 
Prancūzijos Rivjeros grožybės, istoriniai pastatai ir paminklai, įdomus senamiestis su turgumi bei daugybė 
muziejų. Pavyzdžiui, viena pagrindinių miesto atrakcijų yra didžiulė menininko Pablo Picasso kolekcija, kuri 
reprezentuojama Pikaso muziejuje. Pagrindinis miesto simbolis  Fort Carré  pastatytas 1565 m.  žavi 
keturkampės žvaigždės forma, kuri yra labai nebūdinga viduramžių pastatams . 

 
Vėliau vykstame į Nicą. Nicoje panaši į menininko paletę: oranžinės plytelės ant stogų, raudonos ir geltonos 
sienos, spalvingi varpinės bokštai, įmantrūs parduotuvių ženklai, frizai, dekoruoti gėlių ornamentais. Ir visa 
tai   puikai dera su vietiniu skoniu, aromatais ir muzika. Patraukliausia ir dėmesį atkreipianti Nicos dalis, be 
jokios abejonės, yra garsioji „Anglų promenada“ (Promenade des Anglais), besitęsianti net 5 kilometrus palei 

paplūdymį. Senąją Nicą rytuose riboja pilies kalva. Ant beveik 100 metrų aukščio kalvos anksčiau buvo 
tvirtovė ir katedra. Senamiestyje tikrai pajusite linksmo tipiško provincijos miestelio atmosferą. 

 

 Grįžimas ir nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

 
 
  

 
3 diena 
 

 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas arba , pageidaujantiems, siūlome pažintinę kelionę į Monaką su apsilankymu kvepalų 

fabrike (priemoka 50 eurų + Monako miesto mokėstis 5 eurai). 

Monakas yra maža nepriklausoma kunigaikštystė garsėjanti kaip lenktyninių automobilių pasaulis ir painiomis 
karališkosios šeimos istorijomis,  paveikslais,  uostais, kurortais ir pilim. Kunigaikštystė yra tik 15 kilometrų 

nuo Nicos ir yra padalinta į tris dalis. 
Pirmoji dalis - Ročerio uola ir Kunigaikščių rūmai, kuriuose turistai stebi iškilmingą „Karauliner“ sargybinių 
pasikeitimą pilna apranga - juoda žiemą ir balta vasarą - pagal daugiau nei šimtmetį vykusį ritualą. Antroji 
dalis yra tikrasis miestas su prekybos rajonu Condamine. Trečioji dalis yra Monte Karlas su savo kazino, 
pirmaisiais lošimų namais Europoje ir viena seniausių ir garbingiausių azartinių lošimų įstaigų planetoje. 
Tuomet apsilankysime kvepalų fabrike netoli Eze miesto. 
 

 Grįžimas ir nakvynė viešbutyje. 

 
4 diena 
 

 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio ir išvyka į Provansą (įsigijus ekskursijų paketą). 

Vyksime į Tourettes-sur-Loup. Šis viduramžių kaimas kilęs iš senų senovės išliko iki šių dienų. 
Tūkstantį metų kaimelis stovėjo tarp iškylančių uolų ir vingių. Gyvenvietė buvo žinoma nuo 11 amžiaus ir iki 
šiol joje galėsite pamatyti senųjų laikų architektūrą. Tourette-sur-Loup yra vadinamas „žibuoklių miestu“. 

Šiandien šiame kampe yra sutelkta daugiau nei trisdešimt dirbtuvių ir meno galerijų, kurių dėka kaimas 
laikomas vienu iš meno centrų regione. 
 Toliau vyksime į Saint-Paul-de-Vence - miestą, vadinamą Provanso Monmartru. 
Tai „gyva“ meno galerija, Prancūzijos Rivjeros meno prekiautojų meka. Saint-Paul-de-Vence mieste yra 
keletas architektūros paminklų ir nemažai istorinių pastatų, tačiau jie jo nepadarė garsiu. Garsūs menininkai, 
tokie kaip Henri Matisse ir Marc Chagall, miestui atnešė tikrą šlovę. Pastarasis ilsisi vietinėse kapinėse. 1920-

aisiais daugelis menininkų apsistojo viešbutyje „Auksinis balandis“ ir paliko savo paveikslus kaip mokestį už 
pastogę ir maistą. Šiandien „Auksiniame balandyje“ šios drobės pakabintos matomiausioje vietoje. Be to, 
ekspozicijos nuolat keičiasi, nes kiekvienas dailininkas savininkui aiškiai paliko ne vieną paveikslą. 
 

 Išvykimas į viešbutį, esantį netoli Milano. 

 Registracija, nakvynė viešbutyje. 

 

5 diena 

 

 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursija po Milaną (įsigijus ekskursijų paketą). 

Milanas nustebins tuos, kurie tikisi iš jo tik modernių pastatų ir aukštųjų technologijų, nes miestas garsėja 
įspūdingais istoriniais paminklais. Sforzesco pilis, kurioje paveikslus tapė Leonardo da Vinci; Duomskio 
katedra, kurioje saugoma svarbiausia krikščioniškojo pasaulio relikvija -  viena iš Šventojo Kryžiaus vinių; 
garsusis „La Scala“ teatras - visas šis miestas buvo kruopščiai išsaugotas savo svečiams. Be istorinio 
paveldo, Milanas yra svarbiausias ekonimonis Europos centras, 2015 metų pasaulinės parodos ir kasmetinių 
aukštosios mados sezonų vieta. Milanas yra miestas, kuriame galite rasti visus Italijos turtus: istoriją, meną, 
puikią virtuvę ir madingas parduotuves. 

 
 
 



 

 

 

 Laisvas laikas. 

 Pervežimas į Milano oro uostą. 

 Skrydis Milanas (Bergamas) - Ryga (~ 20: 00–23: 40). 

 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


